LÁMPARAS DE INDUCCIÓN DE PLASMA Y REPUESTOS EN TODAS LAS MEDIDAS QUE SE FABRICAN.
 Fotos demostrativas (pueden variar).
Lámpara de Inducción de Plasma modelo: SIESOL-ZD01/40W/60W/80W/100W. Algunas medidas
son en 12V y 24V, así como en 110V y 220V. (Tipo Urbana).
MODELO CONSUMO LUMENS SUST. VIDA
SIESOL-ZD01-40 40W 2800 70W  80000HR
SIESOL-ZD01-60 60W 4200 100W 80000HR
SIESOL-ZD01-80 80W 5800 120W 80000HR
SIESOL-ZD01-100 100W 7600 170W 80000HR
 Fotos demostrativas (pueden variar).
Lámpara de Inducción de Plasma modelo: SIESOL-ZD01B/40W/60W/80W/100W. Algunas
medidas son en 12V y 24V, así como en 110V y 220V. (Tipo Urbana).
MODELO CONSUMO LUMENS SUST. VIDA
SIESOL-ZD01B-40 40W 2800 70W  80000HR
SIESOL-ZD01B-60 60W 4200 100W 80000HR
SIESOL-ZD01B-80 80W 5800 120W 80000HR
SIESOL-ZD01B-100 100W 7600 170W 80000HR
Fotos demostrativas (pueden variar).
Lámpara de Inducción de Plasma modelo: SIESOL-ZD03A/80W/100W/120W/150W/200W/250W.
Algunas medidas son en 12V y 24V, así como en 110V y 220V. (Tipo Urbana).
MODELO CONSUMO LUMENS SUST. VIDA
SIESOL-ZD03A-80 80W 6400 150W  80/100000HR
SIESOL-ZD03A-100 100W 7500 180W 80/100000HR
SIESOL-ZD03A-120 120W 9500 220W 80/100000HR
SIESOL-ZD03A-150 150W 12000 250W 80/100000HR
SIESOL-ZD03A-200 200W 17000 350W 80/100000HR
SIESOL-ZD03A-250 250W 22500 400W 80/100000HR
 Fotos demostrativas (pueden variar).
Lámpara de Inducción de Plasma modelo: SIESOL-TL01/80W/100W/120W/150W. Algunas
medidas son en 12V y 24V, así como en 110V y 220V. (Tipo Reflector).
MODELO CONSUMO LUMENS SUST. VIDA
SIESOL-TL01-80 80W 6200 150W  80/100000HR
SIESOL-TL01-100 100W 8000 180W 80/100000HR
SIESOL-TL01-120 120W 9600 220W 80/100000HR
SIESOL-TL01-150 150W 12000 250W 80/100000HR
 Fotos demostrativas (pueden variar).
Lámpara de Inducción de Plasma modelo: SIESOL-TL02-80W/100W/120W/150W/200W/250W
/300W/400W. Algunas medidas son en 12V y 24V, así como en 110V y 220V. (Tipo gabinete).
MODELO CONSUMO LUMENS SUST. VIDA
SIESOL-TL02-80 80W 6400 150W  80/100000HR
SIESOL-TL02-100 100W 7500 180W 80/100000HR
SIESOL-TL02-120 120W 9500 220W 80/100000HR
SIESOL-TL02-150 150W 12000 250W 80/100000HR
SIESOL-TL02-200 200W 17000 350W 80/100000HR
SIESOL-TL02-250 250W 22500 400W 80/100000HR
SIESOL-TL02-300 300W 27000 480W 80/100000HR
SIESOL-TL02-400 400W 36000 650W 80/100000HR
 Fotos demostrativas (pueden variar).
Lámpara de Inducción de Plasma modelo: SIESOL-ZY01-80W/100W/120W/150W. Algunas
medidas son en 12V y 24V, así como en 110V y 220V. (Tipo Túnel).
MODELO CONSUMO LUMENS SUST. VIDA
SIESOL-ZY01-80 80W 6200 150W  80/100000HR
SIESOL-ZY01-100 100W 8000 180W 80/100000HR
SIESOL-ZY01-120 120W 9600 220W 80/100000HR
SIESOL-ZY01-150 150W 12000 250W 80/100000HR